お取引先様各位
令和２年４月 21 日

日研ツール株式会社
代表取締役 成田宏一

新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休業のお知らせ

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
この度、新型コロナウイルス感染拡大防止と従業員の安全確保を考え、誠に勝手ながら、

下記期間を臨時休業することと致しました。
ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

臨時休業日：令和２年５月７日（木）
      令和２年５月８日（金）

※休業期間：令和２年５月２日（土）～令和２年５月１０日（日）

以上